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

стить" 16+

04:20 Д/ц "Я его убила" 

16+

06:00 Мультфильмы 

СМФ 0+

10:00, 10:45, 11:45, 

12:30 Т/с "Элементар-

но" 16+

13:30 "Магия чисел" 

12+

14:00 Х/ф "Возвраще-

ние Супермена" 12+

17:00 Х/ф "Электра" 

12+

18:45 Х/ф "Другой мир" 

16+

21:00 Х/ф "Другой мир 

2: Эволюция" 16+

23:00 Х/ф "Скайлайн" 

16+

00:45 Х/ф "Смертель-

ная битва: Истребле-

ние" 16+

02:30 Х/ф "Сфера" 16+

05:15 "Тайные знаки. 

Особо опасно. Жилье" 

12+

05:00 "Территория за-
блуждений" 16+
07:50 Х/ф "Неудержи-
мые" 16+
09:45 Х/ф "Неудержи-
мые 2" 16+
Можно ли попробовать 
изменить расстанов-
ку сил в мире? Да, 
если вы круты, как 
Ван Дамм, у вас есть 
пять тонн плутония 
и первоклассные 
наемники. Стоит ли 
шутить с Уиллисом, 
когда вы ему серьезно 
задолжали? Нет, даже 
если вы опасны, как 
Сталлоне и у вас за 
спиной Неудержимые.  
Кого позвать на такое 
плевое дельце, как 
спасение мира? Пара 
проверенных ребят, 
Стэйтем и Норрис, 
явно не помешают. 
Пригодятся и малыш 
Хемсворт, и опасная 
красотка. Но команда 
будет неполной без 
Шварценеггера. Он 
реально вернулся! Все 
в сборе. Понеслась…
11:30 Х/ф "Неудержи-
мые 3" 16+
13:45 Т/с "Игра пре-
столов" 16+
00:00 "Соль" 16+
02:20 "Военная тайна" 
16+

07:00, 07:30, 08:00, 

08:30, 06:00, 06:30 

"ТНТ. Best" 16+

09:00 "Дом-2. Lite" 16+

10:00 "Дом-2. Остров 

любви" 16+

11:00 "Перезагрузка" 

16+

12:00 "Большой за-

втрак" 16+

12:30, 13:00, 14:00, 

15:00, 16:00, 17:00, 

18:00, 19:00, 19:30, 

20:00, 21:00, 05:00 "Где 

логика?" 16+

22:00, 22:30 "Комик в 

городе" 16+

23:00 "Дом-2. Город 

любви" 16+

00:00 "Дом-2. После 

заката" 16+

01:00 "Такое кино!" 16+

01:35 М/ф "Труп не-

весты" 12+

03:05 "ТНТ Music" 16+

03:35, 04:35 "Импрови-

зация" 16+

05:00 М/с "Заботливые 
мишки. Дружная семья"
06:00 М/с "Катя и Мим-
Мим"
07:00 "С добрым утром, 
малыши!"
07:35 М/с "Дракоша 
Тоша"
09:00 "Высокая кухня"
09:20 М/с "Лео и Тиг"
10:45 Мастерская "Уме-
лые ручки"
11:00 М/с "Лунтик и его 
друзья"
12:30 "Детская утренняя 
почта"
13:00 М/с "Соник Бум"
14:25 М/с "Луни Тюнз 
шоу"
15:35 М/с "Бобби и Билл"
17:05 М/с "Сказочный 
патруль"
18:40 М/с "Мадемуазель 
Зази"
20:30 "Спокойной ночи, 
малыши!"
20:45 М/с "Барбоскины"
23:40 М/с "Вспыш и чудо-
машинки"
00:55 Х/ф "Завтрак на 
траве"
02:05 "Копилка фокусов"
02:30 М/ф "На лесной 
эстраде"
02:40 М/ф "Крепыш"
03:00 М/ф "Трубка и 
медведь"
03:10 М/ф "Это что за 
птица?"
03:20 М/ф "Разные 
колёса"
03:30 "Подводный счёт"
03:45 М/с "Пингвинёнок 
Пороро"
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  5�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 100 кв. м., 1 этаж, оживлен�
ный пешеходный и автомобильный тра�
фик: рядом администрация, дом культу�
ры, банки, военкомат, торговые центры. 
Цена 4,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  4�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 23, 87 кв. м., просторная, ком�
наты изолированные, большая кухня, 
свежий косметический ремонт. Цена 2 
800 тыс. руб. Тел. 8�912�611�97�67.

  4�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 64 кв. м., 2 этаж. Или меняю 
на 1�комнатную квартиру, на 2 этаже. 
Тел. 8�912�61�16�994, Владимир.

  4�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж блочного 
дома, комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, хорошая кухня, кладовка, бал�
кон и лоджия, пластиковые окна, сейф�
дверь, натяжной потолок. Цена 2,85 млн. 
руб. Рассмотрю обмен на 1� и 2�комнат�
ную квартиры. Тел. 8�909�007�65�26.

  4�комнатную квартиру с класс�
ной планировкой в центре Двуречен�
ска, 86 кв. м., 1 этаж, комнаты изоли�
рованы, просторный холл, в котором 
можно разместить кухню, гостиную. 
Цена 2 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234. 

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. «Новый», д. 35, 1 этаж, 
60/41/6 кв. м., с мебелью. Цена 2 150  
тыс. руб. Фото на сайте: www.upn.ru. 
8�912�26�06�609.

  3�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Коммуны, д. 36, 5/5 эт., 59,4 кв. 
м., косметический ремонт, пластико�
вые окна, все чисто и аккуратно, квар�
тира теплая и светлая. Цена 1 950 тыс. 
руб. Тел. 8�912�61�31�021.
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
той.  Тел. 8�922�29�44�234. 

Сниму
  Молодая семья из Екатеринбур�

га (русские) снимет на летний период 
дом, дачу в Сысерти, Кашино, В. Сы�
серти, желательно с удобствами. За 
разумную цену. Тел. 8�950�639�96�59.

Сдаю

  Посуточно! 3�комнат�
ную квартиру для командиро�
вочных. Отчетные документы. 
Тел. 8�922�616�60�49.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в новом доме, с мебелью и 
бытовой техникой. Оплата 13 тыс. руб. 
+ эл�во. Тел. 8�912�235�08�19.

  2�комнатную квартиру в Сысер�
ти, на длительный срок, есть мебель и 
бытовая техника. Оплата 10 тыс. руб. + 
эл�во. Тел. 8�912�63�59�612.

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, есть мебель, бытовая тех�
ника. Оплата договорная. Тел.: 8�922�
126�39�79, 8�922�128�67�45.
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  На длительный срок 1�комнатную 

квартиру в центре Сысерти, есть не�
обходимая мебель и бытовая техника, 
балкон застеклен, русским, порядоч�
ным и ответственным людям. В стои�
мость входят коммунальные платежи, 
отдельно по счетчикам вода и эл�во. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти. Оплата 8 тыс. руб. + эл�во. 
Тел. 8�922�182�31�07.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 24, на длительный срок. 
Тел. 8�909�008�12�74.

  1�комнатную квартиру�студию 
в мкр. «Новый», русской семье, без 
мебели. Оплата 9 тыс. руб. + дополни�
тельная оплата ТВ и интернета. Тел. 
8�912�610�77�54.

  1�комнатную квартиру в микро�
районе, есть мебель и бытовая техни�
ка. Оплата 11 тыс. руб. + эл�во. Тел. 
8�906�812�23�77.

  Дом в Сысерти по ул. Кирова, 
рядом с бассейном, 2 комнаты, кухня. 
Тел. 8�912�21�47�172.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в новом доме, с мебелью и 
техникой. Тел. 8�904�544�59�20.

  1�комнатную квартиру 
в мкр. «Новый», д. 24, 3 этаж, 
на длительный срок. Оплата 8 
тыс. руб. + эл�во. Тел.: 8�909�
002�42�42, 8�909�00�222�99.

  Меблированную комнату в обще�
житии, в Екатеринбурге по ул. Лыжни�
ков, 18,5 кв. м., в комнату заведена 
вода. Оплата за летний период 8 500 
руб. Тел. 8�906�812�69�08.

  Комнату в общежитии, 19 кв. 
м., есть вода. Оплата 7 тыс. руб. Тел. 
8�912�605�34�82.

  Дом в В. Сысерти по ул. Октябрь�
ской, д. 63, скважина, баня. Тел. 8�904�
54�03�035.

  Торговый павильон в Сысерти, 
район Керамики, под любой вид дея�
тельности. Тел. 8�912�63�63�037.

  Готовый бизнес. Сдает�
ся в аренду здание 130 кв. м., 
расположенное в центре пос. 
В. Сысерть, в здании распола�
гаются 2 магазина: продукты 
70 кв. м. и хозтовары 60 кв. 
м. Магазины полностью уком�
плектованы оборудованием. 
Сдаются как по отдельности, 
так и вместе. Рассмотрим 
любые варианты. также есть 
бетонированная площадка 
и капитальные склады. Тел. 
8�922�12�90�290.

  Сдаю нежилое помеще�
ние в Сысерти по ул. Орджони�
кидзе, д. 58, 65 кв. м., отдель�
ный вход и парковка. Оплата 
27 тыс. руб. в месяц + эл�во, 
коммуналка без платежей за 
содержание жилья и капре�
монт. Тел. 8�963�275�34�92.

ТРАНСПОРТ

Продаю
  ВАЗ�2110, 2000 г. в., в хорошем 

состоянии, цена 60 тыс. руб.; гараж в 
кооперативе N4, цена 50 тыс. руб. Тел. 
8�912�247�33�93.

  ВАЗ Ниву, 2011 г. в., цвет бор�
довый, пробег 55 тыс. км., резина 
Yokohama, сигнализация, состояние 
хорошее. Цена 240 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�922�180�54�32.

  ВАЗ�21213, 2001 г. в., 2 хозяина, 
цвет синий, пробег 180 тыс. км., 3 ком�
плекта колес на дисках. Цена 135 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�906�812�68�98.

  Ниву Шевроле, 2016 г. в., цвет 
«Сочи», 1 хозяин, пробег 31 тыс. км., 
сигнализация с автозапуском, авто�
магнитола. Цена 525 тыс. руб. Тел. 
8�905�809�36�55.

  Шевроле Ниву, 2005 г. в., в хо�
рошем состоянии. Цена 210 тыс. руб. 
Небольшой торг. Тел. 8�912�264�14�30.

  Шевроле Вива (OPEL ASTRA G),  
2006 г. в. максимальная комплектация 
GLS, пробег 122 тыс. км., двигатель 
1.8 л,125 л. с, МКПП. Очень хорошее 
состояние, один хозяин.  Цена 255 тыс. 
руб. руб. В. Сысерть. Тел. 8�922�104�
81�27.

  Уникальную автомодель: рама 
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